Rang

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

AVIRON TOURS METROPOLE

Résultats au dimanche 28 avril 2024 17:48, heure de Paris
Les résultats sont triés par classement dans la catégorie

Athléte Cat

MARAIS Laurent H 50-59 TC
GICQUEAU Benjamin H 19-29 TC
CHATAIN Pierre Louis H 19-29 TC
GIRAULT Raphael H 19-29 PL
JEAN Pierre H 19-29 TC
POTIN Mayeul H 19-29 TC
MOUTAPAM Antoine H J18

DUMONT Maiwenn F 19-29 PL
BOUTEILLER Maylis F 30-39 PL
BOURDET Tristan H J18

GAUDUCHON Titouan H J18

TUPIN Louise F J16

VILLETTE Pierre-Julien H 40-49 PL
DENNEVAULT David H 40-49 TC
CAVELIER Amelie F 40-49 PL
BONARD Pierre H 30-39 TC
ODOUX Anne F 30-39 TC
TONDEUR Florian H 30-39 TC
BRANDSTAETTER Eric H 60-69 TC
CADORET Thierry H 60-69 TC
POMMARD DENNEVAULT Elodie F 40-49 TC
DEBAILLE Matthieu H 40-49 TC
ANDRIEUX Marie F 40-49 TC
BOULANGER Cyrielle F 40-49 TC
LE CHEVALLIER Matthieu H 50-59 TC
RENAUD David H 50-59 TC

Page 1 sur 1

Points

527

400

451

373

272

98

183

174

192

152

425

240

45

204

196

132

181

117

103

141

123

Défis

Statut

inactif

inactif

avancé

avancé

avancé

avancé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmeé

confirmé

confirmé

confirmeé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

Rang Cat

11

14

20

22

23

29

31

36

42

44

44

49

63

72

79

83

85

94

125

130

Taille Cat

210

78

78

36

78

78

59

26

26

59

59

89

62

160

50

102

72

102

159

159

164

160

164

164

210

210



