

AVIRON TOURS METROPOLE



Résultats au dimanche 28 avril 2024 17:48, heure de Paris Les résultats sont triés par classement dans la catégorie

Rang	Athlète	Cat	Points	Défis	Statut	Rang Cat	Taille Cat
1	MARAIS Laurent	H 50-59 TC	0	0	inactif	0	210
2	GICQUEAU Benjamin	H 19-29 TC	0	0	inactif	0	78
3	CHATAIN Pierre Louis	H 19-29 TC	527	3	avancé	2	78
4	GIRAULT Raphael	H 19-29 PL	400	2	avancé	3	36
5	JEAN Pierre	H 19-29 TC	451	3	avancé	4	78
6	POTIN Mayeul	H 19-29 TC	373	3	avancé	5	78
7	MOUTAPAM Antoine	H J18	272	1	confirmé	11	59
8	DUMONT Maiwenn	F 19-29 PL	98	0	confirmé	14	26
9	BOUTEILLER Maylis	F 30-39 PL	6	0	confirmé	20	26
10	BOURDET Tristan	H J18	183	1	confirmé	22	59
11	GAUDUCHON Titouan	H J18	174	1	confirmé	23	59
12	TUPIN Louise	F J16	192	0	confirmé	29	89
13	VILLETTE Pierre-Julien	H 40-49 PL	152	0	confirmé	31	62
14	DENNEVAULT David	H 40-49 TC	425	0	confirmé	36	160
15	CAVELIER Amelie	F 40-49 PL	3	0	confirmé	42	50
16	BONARD Pierre	H 30-39 TC	240	1	confirmé	44	102
17	ODOUX Anne	F 30-39 TC	45	0	confirmé	44	72
18	TONDEUR Florian	H 30-39 TC	204	1	confirmé	49	102
19	BRANDSTAETTER Eric	H 60-69 TC	237	1	confirmé	63	159
20	CADORET Thierry	H 60-69 TC	196	0	confirmé	72	159
21	POMMARD DENNEVAULT Elodie	F 40-49 TC	132	0	confirmé	79	164
22	DEBAILLE Matthieu	H 40-49 TC	181	0	confirmé	83	160
23	ANDRIEUX Marie	F 40-49 TC	117	0	confirmé	85	164
24	BOULANGER Cyrielle	F 40-49 TC	103	0	confirmé	94	164
25	LE CHEVALLIER Matthieu	H 50-59 TC	141	0	confirmé	125	210
26	RENAUD David	H 50-59 TC	123	0	confirmé	130	210